MISERIOR – UIDERETUR: conclusio *Ct Er Ge Ld Mm Pc Pk Pn Ps Pt Vc Vf*.
MISERIOR: infelicior *Va Vb* | misericordia dignior *Ta*.
IGITUR: inquit *Ge Ps* | inquit illa *Mj* | ideo *Ec Gc Ka* | tunc tibi *Vh*.
 1415 **INLATOR:** dator *Fd Lb Ld Mm Pt Vf* | accusator *Vb* | impositor *Pp* | factor *Cg Ec Gc Ge Ka Pb Ps Va* | qui facit iniuriam *Ta* | perpetrator *Ec Gc Ka*.
QUAM: an *Vb*.
ACCEPTOR: iniuriae *On* | perpressor *Ec Gc Ka* | ille qui perfert *Vb* | qui sustinuit *Cg Ge Pb* | assumptor, qui sustinuit *Ps* | si tunc patienter ille sustineret *Ta* | si patienter sustineret *Ka Mj* | si tamen patienter sustineret *Af Fb Kc Mm Pp Ps Va Vf* | qui acceptor sc. sit, qui patienter sustinet *Lh* | Miserior illator esse uideretur, quam acceptor. Si tamen ille patienter sustineret. *Ka*.
 1420 **CONSEQUITUR:** conuenit *Mm Vf* | igitur *La* | conclusio *Pb* | sic est *Ap Pb Pn*.

1425 37. Hac igitur aliisque causis ea radice nitentibus quod turpitudine suapte natura miseros faciat apparet inlatam cuilibet iniuriam non accipientis sed inferentis esse miseriam.

1430 **HAC (> HINC *Ap Fa Ge Lh Mb On Vh* | HINC *Ec Ed Er Gc Go Pc Px To*):** uel hinc *Ct Ga Ka Mh Na Pf Pp Ps* | uel hac *Ed* | uel haec *Er* | pro hinc *Ck Pn* | ex *Ps* | in *Ge Ps* | causa *Fd Mm Pt Vb* | conclusione *Af Ap Pb Ps* | accepta (?) *Mm* | de causa *Ps* | ex hoc *To* | ex hac *Ap* | ex conclusione *Ld* | hac conclusione *Ap* | ex hac conclusione *Ck Ct Er Mm Pn Ps Pt Vf* | ex hac ratione *Pc* | aduerbium loci *Lh* |
 1435 hinc aduerbium loci *Ka* | aduerbium loci, illuc uel hac *Ec Gc* | in hac conclusione, quae diximus *Pq* | de tuis sentiendiis ea radice, de simili argumento nitentibus, -i-procedentibus uel nascentibus *Ka*.
ALIIS: et *Ap Mm Pb Ps Vf* | que *Ps*.
CAUSIS: rationibus *Ka Mh Vh* | dicendi *Pp* | uitiorum *On* | de eadem *Ps* | ex supradictis *Pq* | quae dicendae sunt *Ec Gc Ka* | quas superius comprehendere, quod homines uertantur in beluas, et malum et uelint, et possint, et perficiant malum *Ap Ck Ct Er Fd Ge Ld (Mm) Pb Pn Ps Pt Vf*.
 1440 **EA RADICE:** ea de causa *Fb Lh Mo Ta* | eadem affirmatione *Vh* | ea firmitate *Fd* | una eademque causa *Ap Ck Ct Er Fd Ld Mm Pb Pn Pp Ps Pt Vc* | una eademque
 1445 firmitate *Vf* | una eademque conclusione *Ap Cg Ck Ge*.
EA: simili *Cg Ck On Pd* | una eademque *Pc Pk Va*.

1440 quod] quae *Ct*; qui *Fd*. 1441 uertantur] conuertantur *Fd Ld Mm Pt Vf*. | et¹] \ut/ et *Pn*.
 et¹...et²] pro eo quod *Ct Er Fd Ld Mm Pt Vf*. | uelint...malum²] uolunt possunt perficiunt *Fd Ld Pr*; uolunt et possunt et perficiunt *Cr*; uolunt et possint et perficiunt malum *Er*; uolunt possunt et perficiunt (*Mm*) *Vf*.